Příslušenství k hadicím / Hadicové trny / Koncovky navařovací weld
DRINTEX IG WELD - Navařovací koncovka s kuželem pro
Drintex Matku
Kód produktu: 32172
Tip
Pracovní teplota: -60°C až +350°C
Materiál produktu: Nerezová ocel AISI 316, CSN 17346, 1.4401, DIN 11851
Materiál těsnění: -
Médium: Potravinářské produkty
Norma výrobku: DIN 11851
Použití produktu: Koncovky pro potravinářský průmysl
Adekvátní matice u "DRINTEX MATKA" výběr za DN. Velikost modulu - závit u "DRINTEX MATKA"
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Rozměr nebo typ závitu
Provozní tlak
Trubka
Balení [MJ]
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
DRIN10IG-WELD
10 mm
RD 28x1/8"
40 bar
12x1 mm
1
0,014 kg
ks
96,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN15IG-WELD
15 mm
RD 34x1/8"
40 bar
18x1 mm
1
0,015 kg
ks
115,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN20IG-WELD
20 mm
RD 52x1/6"
40 bar
22x1 mm
1
0,019 kg
ks
115,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN25IG-WELD
25 mm
RD 52x1/6"
40 bar
28x1,5 mm
1
0,019 kg
ks
153,00 Kč
 Lanškroun:   7,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN32IG-WELD
32 mm
RD 58x1/6"
40 bar
34x1,5 mm
1
0,056 kg
ks
201,00 Kč
 Lanškroun:   12,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN40IG-WELD
40 mm
RD 68x1/6"
40 bar
41x1,5 mm
1
0,1 kg
ks
217,00 Kč
 Lanškroun:   13,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN50IG-WELD
50 mm
RD 78x1/6"
40 bar
53x1,5 mm
1
0,2 kg
ks
245,00 Kč
 Lanškroun:   11,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN65IG-WELD
65 mm
RD 95x1/6"
40 bar
70x2 mm
1
0,3 kg
ks
351,00 Kč
 Lanškroun:   11,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN80IG-WELD
80 mm
RD 110x1/4"
40 bar
85x2 mm
1
0,6 kg
ks
481,00 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN100IG-WELD
100 mm
RD 130x1/4"
40 bar
104x2 mm
1
1,2 kg
ks
745,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0